a Avenida Barão do Rio 
Branco; pelo lado direito 
com 20,44m, confrontando 
com a Rua Gilmar Rezende 
da Rocha; pelo lado esquer-
do com 27,54m, confron-
tando com Área Verde; e 
pelos fundos com 30,00m, 
confrontando com lote 01-
B, perfazendo a área total 
de 815,92m².(oitocentos e 
quinze metros e noventa e 
dois centímetros quadra-

dos). Que será DESMEM-
BRADO em quatro lotes, da 
seguinte forma: Lote 01-A: 
pela frente com 7,50m, con-
frontando com Av. Barão 
do Rio Branco; pelo lado 
direito com 27,54m, con-
frontando com lote 01-AJ; 
pelo lado esquerdo com 
27,54m, confrontando com 
Área Verde; e pelos fundos 
com 7,50m, confrontando 
com lote 01-B, perfazendo 
a área total de 206,55m².
(duzentos e seis metros e 
cinquenta e cinco centíme-
tros quadrados); Lote 01-
AJ: pela frente com 7,50m, 
confrontando com Av. Barão 
do Rio Branco; pelo lado 
direito com 27,54m, con-
frontando com lote 01-AK; 
pelo lado esquerdo com 
27,54m, confrontando com 
lote 01-A; e pelos fundos 
com 7,50m, confrontando 
com lote 01-B, perfazendo 
a área total de 206,55m².
(duzentos e seis metros e 

cinquenta e cinco centíme-
tros quadrados); Lote 01-
AK: pela frente com 7,50m, 
confrontando com Av. Barão 
do Rio Branco; pelo lado 
direito com 27,54m, con-
frontando com lote 01-AL; 
pelo lado esquerdo com 
27,54m, confrontando com 
lote 01-AJ;

[...]

Barão 
do Rio Branco; pelo lado 
direito com 20,44m, con-
frontando com Rua Gilmar 
Rezende da Rocha; pelo 
lado esquerdo com 27,54m, 
confrontando com lote 01-
AK; e pelos fundos com 
7,54m, confrontando com o 
lote 01-B, perfazendo a área 
total de 196,27m².(cento e 
noventa e seis metros e vin-

te e sete centímetros qua-
drados), conforme planta e 
memorial descritivo, que faz 
parte do integrante Decre-
to nº 1272/2020 expedido 
em Corumbaíba(GO) em 25 

de maio de 2020. Para que 
chegue ao conhecimento 
de todos, expediu-se este

[...]

rios exigidos pelo art.18 
da Lei Federal nº 6.766, de 
19/12/1979, para o regis-
tro de um DESMEMBRA-
MENTO do lote denomina-
do “Lote nº 13 da Quadra 
33-A, sito à Rua Joaquim 
Machado, neste município 
de Corumbaíba-GO, me-
dindo, o lote 03 a área de 
452,77m².(quatrocentos e 
cinquenta e dois metros e 
setenta e sete centímetros 
quadrados)., que será DES-
MEMBRADO em três lotes, 
da seguinte forma: I- :  “Um 
lote residencial de nº 13, da 
Quadra 33-A, situado na 
Rua Joaquim Machado, Vila 
Nova, neste município de 
Corumbaíba-GO, com as

[...]

e oitenta e cinco centíme-
tros) confrontando com os 
lotes 14 e 15; pelo lado es-
querdo com 19,32m(deze-
nove metros e trinta e dois 
centímetros) confrontando 
com lote 13-A e pelos fun-
dos com 7,00m(sete me-
tros) confrontando com o 
lote 03, perfazendo uma 
área de 145,90m².(cento e 
quarenta e cinco metros 
e noventa centímetros 
quadrados)”. II- : “Um lote 
residencial de nº 13A, da 
Quadra 33A, situado na 
Rua Joaquim Machado, Vila 
Nova, neste município de 
Corumbaíba-GO, com as 
seguintes medidas e con-
frontações: pela frente limi-
ta-se com a Rua Joaquim

[...]

tros) confrontando com o 
lote 13; pelo lado esquerdo 
com 18,80m(dezoito metros 
e oitenta centímetros) con-

frontando com lote 13-B e 
pelos fundos com 8,17m(oi-
to metros e dezessete cen-
tímetros) confrontando com 
o lote 03, perfazendo uma 
área de 155,52m².(cento e 
cinquenta e cinco metros 
e cinquenta e dois centí-
metros quadrados)”. III-: 
“Um lote residencial de nº 
13B, da Quadra 33-A, situ-
ado na Rua Joaquim Ma-
chado, Vila Nova, neste mu-
nicípio de Corumbaíba-GO, 
com as seguintes medidas e 
confrontações: pela frente li-